Paria literarum procatoriarum. 

Nos comes Stephanus Thököly perpetuus in Késmárk, 
eques auratus. ac comitatus Arvensis suppremus etc. Damus 
pro memoria, quod nos attributa nobis hac in parte legibus 
regni ipsius Hungáriáé, signanter vero decreti Tripartiti part. 
2. tit. 13. facultate atque libertate in omnibus nostris causis 
et earum articulis tam per nos contra alios, quam per alios 
quospiam contra nos in quibuslibet terminis, coram quovis 
judice et judiciario regni, ecclesiastico videlicet et seculari, 
a datis praesentium per anni curriculum motis vel movendis 
egregios et nobiles Ambrosium. Andreám et Melchiorem Keczer, 
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Jokannem et Dánielem Fejérpataki. Johannem et Simonéin 
Reviczky, Sigismundum Faigel. Johannem Serpilium, Casparum 
Keőszegy. Nicolaum et Ezechielem Geörghei, Yalentinum 
Boznovsky, Nicoláum, Joannem et Albertino. Mesko, Jacobum 
Dedinski, Nicolaum et Dánielem Zaborsky, Michaelem et 
Alexandrum Kiszel, Georgium Draskoczy, Franciscum. Ilgo, 
Franciscum et Johannem Zatureczky, Gábrielem Turansky, 
Davidem Szaladinum, Tliomam Farkas. Nicoláum Csemniczky, 
Casparum Baan, Johannem Fabricium, Michaelem Szeles, Geor-
gium Banovski (kitörülve: Beniczky), Johannem Baimanuin. 
Georgium Huszár, Eliam et Johannem Gilányi, Jeremiam 
Gurikovicz, Franciscum Stupeczki, Jeremiam et Mathiam 
Porubszky, Michaelem Dluholuczki et Petrum Andreánsky feci-
mus, constituimus, ordinavimus nostros veros legitimos procu-
ratores, ratum atque firrnum promittentes nos habituros, quic-
quid per praefatos procuratores nostros simul et divisim con-
stitutos, exhibitores videlicet praesentium dictum, actum, factum 
et procuratum fuerit in causis nostris universis. Datum in 
arce nostra Kesmark die 26. mensis Novembris, 1658. 

Paria literarum ad comitem Gábrielem Ilyésházi. 

Kgd levelét elvettem, kire kiváltképpen utóbbi continen-
tiájának Írására nézve szükségesképpen, s úgy tetszik méltán 
is rescribálhatnék bővecskén, de pro hac vice praetermittálom. 
Bicséért felvött pénzét idegeneknél és elég alkalmatos jószá-
goknak kiváltására fordíthatná talán, de azt kérdés-
ben nem veszem, s álljon kgd tetszésében. Kezemnél levő öcséin 
Ilyésházi György uram ő kglme jószágát arról való transac-
tióim és conditióknak beteljesitéseken kivül hogy kibocsássam. 
meg se gondolja kérem, kinek tenora szerint és idejekorán 
meglevén az én pínzem. akárki bírja, egyébiránt reciproce 
én is azon obiigatus és szolgáló atyjafia maradván kgnek, 
kívánván isten kgdet etc. In arce Késmárk, 13. Januarii. 1659.